
Zawody: The winner takes it all niedziela
Miejsce: Boisko piłkarskie

Data: 11-09-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 II  ( A3 M )
Sędzia: Aneta Obrusniková
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
220

110.00
4.07

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 55 Franky Vanroy Ready - Ever Ready Bohemia Vivace DIS DIS DIS DIS

53 Barbara Członkowska Rudzia N N N N

54 Dominika Kopacz Tari N N N N

56 Kara Zawistowska Draki N N N N

57 Roman Maruszczak Zelda N N N N

58 Zuzia Paluch Incredible red Kes the Dreamworker N N N N


